Заведующей  МБДОУ

	«Малыш» с. Тростное

Л.И. Кузнецовой

____________________________

	Ф.И.О. родителя  (законного представителя)

	проживающего по адресу:

______________________________

______________________________

                                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу  принять  моего ребёнка: _____________________________________________________________________________________

                                                 (Ф.И.О. ребенка полностью)

____________________________________________________________________________________

                            ( дата  рождения и место рождения ребенка)

в МБДОУ «Малыш» с.Тростное  Становлянского муниципального района Липецкой области.

Ф.И.О. (последнее - при наличии) родителей (законных представителей) ребенка:

Мать________________________________________________________________________________

Отец________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка:_______________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей):

Мать________________________________________________________________________________

Отец________________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей):

Мать________________________________________________________________________________

Отец________________________________________________________________________________

Прошу предоставить возможность получения моим ребенком образования
Язык образования -___________________,родной язык из числа языков народов  РФ

       С документами, регламентирующими деятельность МБДОУ  «Малыш» с.Тростное

- уставом;

- лицензией на осуществление образовательной деятельности;

- образовательной программой дошкольного образования;

- другими   документами,   регламентирующими  организацию  и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности участников образовательных отношений, ознакомлен(ы).

Прошу предоставить возможность получения моим ребенком ______________________________
                                                                                                                              фамилия, имя  ребенка
дошкольного образования на русском языке.
Дата____________                   _________________________________________
                                                                           подпись родителей  (законных представителей)

                                                   _________________________________________
                                                               подпись родителей  (законных представителей)